
Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy RS:000840 00 20 
Č. dodatku RS: 000840 01 20 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. RS000840 00 20 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: vedoucím odboru 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a  

Cafeomega s.r.o. 

se sídlem: Libušská 110/244, Libuš, 142 00 Praha 4 

zastoupená: Martinem Průchou a Marií Šturmovou, jednateli 

IČO:  24195286 

DIČ:  CZ24195286 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 248880419/0300 

OR: dne 9.1.2012 u Městského soudu v Praze, spisová značka C 187573    

(dále jen „Nájemce“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2020 Smlouvu č. RS 000840 00 20 (dále jen „Smlouva“). Smluvní 
strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále jen 
„Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku jsou následující změny Smlouvy: 
 
Článek 4. bod 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
Nájemné se sjednává dohodou ve výši 5 800,- Kč bez DPH/měsíc, tj. ročně celkem 69 600,- Kč bez 
DPH (slovy: šedesát devět tisíc šest set korun českých).  

 
Článek 4. bod 2 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
Jedná se o nájemné za tento počet Automatů: 

 

Druh automatu Počet 

Automat na teplé nápoje 4 ks 

http://www.dpp.cz/


Vzor 19 – Dodatek ke smlouvě 
Verze 1.0 platná od 01/02/2021 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Automat na chlazené (balené) nápoje 0 ks 

Jídelní automat 1 ks 

Jídelní automat i s nápoji 7 ks 

Automat na chlazenou stravu s nápoji 12 ks 

 
Smlouva se v čl. 9 doplňuje o nový bod 27, který zní takto: 
Pronajímatel je oprávněn svým jednostranným rozhodnutím upravit počet (zrušit) a umístění 
Automatů. V případě takového rozhodnutí Pronajímatel vyzve Nájemce k odstranění konkrétního 
Automatu a Nájemce je povinen takový Automat odstranit z předmětu nájmu do 10 dnů od doručení 
takové výzvy (e-mailem na adresu uvedenou v čl. III odst. 4 této Smlouvy). Smluvní strany se dále 
v tomto případě zavázaly vyhotovit dodatek k této Smlouvě, a to bez zbytečného odkladu od 
doručení výzvy dle předchozí věty, nejdéle do 5 pracovních dnů (pokud se smluvní strany 
prokazatelně nedohodnou jinak). 
 
Smlouva se v čl. 11 doplňuje o nový bod 2, který zní takto: 
Nájemce se zavazuje bez dalšího Pronajímateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ a každých započatých den prodlení: 
- porušení povinnosti odstranit Automat dle čl. 9. bod 27. této Smlouvy a 
- porušení povinnosti uzavřít dodatek k této Smlouvě dle čl. 9. odst. 27. této Smlouvy. 
 
Mění se příloha č. 1 
 
Mění se příloha č. 2 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

V Praze dne       V Praze dne       

Za Pronajímatel: Za Nájemce: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Cafeomega s.r.o. 

vedoucí odboru 
 Martin Průcha a Marie Šturmová 

jednatelé společnosti 
 

http://www.dpp.cz/

